



#8 South Plains Road West
Emerald Park, SK S4L 1C6
Phone: 306-721-5050
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

Invoice To Account No: ■

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Warranty - John Deere
Deere Warranty

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: 735843

Invoice Date 05/14/2024

Location: 04

Work Order Number: 232867

Payment Type: Account

Page: 1 of 2

Make/Model:

Meter

Serial Number:

EQ Id:

Fleet No:

2021 JOHN DEERE S790 STS COMBINE

833

1H0S790SCMT815071

1H0S790SCMT815071

Service Reminders:

JDP-100-3 Warranty

COMPLAINT:

01 Travel is not included. This job is designed for machines that have an hour range from 800 - 1000 hours.
124292458

CAUSE:

PULLEY IS WARPED

CORRECTION:

This plan is prescribed for machines receiving year 3 maintenance. Follow the steps in Expert Services, which will include PIN specific part numbers.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
A52523	Ring	1.00	\$24.44	\$24.44	N
AH128449	Hydraulic Oil Filter	1.00	\$129.26	\$129.26	N
AN207368	HYDRAULIC FILTER	1.00	\$171.06	\$171.06	N
AR69444	18.9L HYGARD HYD/TRANS OIL	2.00	\$158.29	\$316.58	N
AXE12964	HYDRAULIC FILTER	1.00	\$155.83	\$155.83	N
AXE42065	Air Filter	1.00	\$132.50	\$132.50	N
AXE42066	Air Filter	1.00	\$217.75	\$217.75	N
DZ112918	FILTER ELEMENT	1.00	\$207.11	\$207.11	N
DZ114640	FILTER KIT	1.00	\$231.83	\$231.83	N
DZ124403	FILTER KIT, DEF INLINE SERVICE KIT	1.00	\$143.18	\$143.18	N
H216169	BREATHER	2.00	\$43.73	\$87.46	N
HXE11090	Air Filter (HXE11090)	1.00	\$405.40	\$405.40	N
HXE11091	ENGINE AIR FILTER	1.00	\$286.04	\$286.04	N
L214634	Cab Ricirculation Air Filter	1.00	\$42.40	\$42.40	N
N309233	O-RING	1.00	\$25.69	\$25.69	N
RE284091	Cab Fresh Air Filter	1.00	\$113.29	\$113.29	N
RE539465	Filter Element	1.00	\$164.78	\$164.78	N
RE572785	Oil Filter	1.00	\$132.95	\$132.95	N
	OIL NOT PICKED				
	TY26679-2				
	TY26673				
	TY26674				



#8 South Plains Road West
Emerald Park, SK S4L 1C6
Phone: 306-721-5050
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

Invoice To Account No: XXXXXXXXXX

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Warranty - John Deere Deere Warranty		Invoice Number: 735843
		Invoice Date: 05/14/2024
		Location: 04
		Work Order Number: 232867
		Payment Type: Account
Bus Phone:		
Prv Phone:		
		Page: 2 of 2

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2021 JOHN DEERE S790 STS COMBINE	833	1H0S790SCMT815071	1H0S790SCMT815071	

Service Reminders:

TY26408	946ML HD460 SYNTHETIC	6.00	\$52.93	\$317.58	N
TY26673	3.78L 15W40 PLUS 50 II	2.00	\$35.61	\$71.22	N
TY26679	18.9L 15W40 PLUS 50 II	2.00	\$167.33	\$334.66	N
TY6341	SD POLYUREA GREASE	1.00	\$9.52	\$9.52	N
TY6354	3.78L HYGARD HYD/TRANS OIL	2.00	\$35.60	\$71.20	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	7.00	\$1.00	\$7.00	N
EF15	ENVIRO FEE	8.00	\$0.15	\$1.20	N
EF300	ENVIRO FEE	4.00	\$3.00	\$12.00	N
EF50	ENVIRO FEE	3.00	\$0.50	\$1.50	N

Labor: \$2,857.25 Parts: \$3,791.73 OL&M: \$0.00 Misc: \$21.70 Sub-Total: \$6,670.68

Customer PO No:
Tax Exempt No: ONFILE
Advisor: CINDY DIEWOLD

GST Registration No: 897357802

Labor: \$2,857.25
Parts: \$3,791.73
OL&M: \$0.00
Misc: \$21.70
GST: \$0.00
PST: \$0.00

Total: \$6,670.68

TERMS AND CONDITIONS

Received by:

Date: